



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

10 вересня 2019 р.

Севєродонецьк

№ 415

**Про внесення змін до Програми
економічного і соціального розвитку
Луганської області на 2019 рік**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій»,
зобов'язую:

внести у додаток 2 до Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2019 рік, затвердженої розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 20.12.2018 № 1036 (зі змінами), такі зміни:

1. У розділі 2:
у підрозділі 2.2:
у пункті 2.2.1 виключити боковик «інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю»;

у рядку «Всього» та «Всього за розділом» графі 6 цифри «152539,096» замінити цифрами «0,000».

2. У розділі 3 підрозділі 3.1:

1) у пункті 3.1.1:

у боковикі «реалізація проекту регіонального розвитку «Будівництво ПС 500 кВ «Кремінська» із заходами ПЛ 500 кВ Донбаська-Донська та ПЛ 220 кВ Кремінська-Ювілейна, Луганська область» графі 9 слова «Департамент регіонального розвитку, промисловості, інфраструктури та енергозбереження облдержадміністрації» замінити словами «Департамент житлово-комунального господарства облдержадміністрації»;

виключити боковик «реалізація проектів будівництва нових та додаткових ліній електропередач – дволанцюгової ПЛ-35 кВ – відпайка від ПЛ 35 кВ

«Слов'яносербська-Трьохізбенка» до ПС 110 кВ «Райгородська» (6 км); будівництво ПЛ 6 кВ від ПС 110 кВ «Райгородська» до с. Лобачево та Лопаскіне (13 (18) км); реконструкція ПС 110/6 кВ «Райгородська»;

2) у пункті 3.1.8 боковику «придбання шкільних автобусів» графі 9 слова «Департамент комунальної власності, земельних та майнових відносин облдержадміністрації» виключити;

3) у рядку «Всього за розділом» графі 8 цифри «1737860,986» замінити цифрами «1677460,986».

3. У рядку «Усього» графах 6, 8 цифри «239822,724», «1766359,286» замінити цифрами «87283,628», «1705959,286» відповідно.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації


Віталій КОМАРНИЦЬКИЙ